Исх. №ИП-06/8585 от 30.06.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

Рассмотрев дело №016/01/11-679/2020 по признакам нарушения НО «СОЮЗ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» (далее также
– НО «ТАТПОТРЕБСОЮЗ») части 5 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», что выразилось в координации экономической деятельности
потребительских обществ Республики Татарстан, что привело к необоснованному
завышению цен на хлебобулочные изделия,

- в присутствии представителя НО «ТАТПОТРЕБСОЮЗ» по доверенности <…..>,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №016/01/11-679/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства от 09 июня 2020 года  заседание Комиссии было
назначено на 23 июня 2020 года в 10 часов 00 минут.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, руководствуясь
частью 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №016/01/11-679/2020.

Назначить рассмотрение дела №016/01/11-679/2020  на 28 июля 2020 года в 14 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей (с надлежаще оформленной доверенностью на участие в
рассмотрении дела №016/01/11-679/2020 в Татарстанском УФАС России) обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]